140 DE REPUBLICA  
mitto lectorem. Post curatam  
illam pecuniam quæ erat impe-  
rata , secundo officio Demarchi  
eos iuvenes , quibus per ætatem  
Jiceret τῷ ἀνέψηρος , successio-  
nem hæreditatemve administrare , & τῷ ἀνέψιαρχῳ , in diario vide-  
licet hæreditatio , adscribebant  
quæ res magnam adferebat uti-  
litatem. Nam junioribus , & re-  
rum imperitis , non licebat rem  
domesticam , dum singunt se vel-  
le seorsum agere , decoquere ,  
& paternas , atque adeo frater-  
nas & avitas opes absumeret . un-  
de innumeræ lites apud nos sca-  
turiunt , non raro & cædes : sum-  
maque inœpia multos per scele-  
rum licentiam , quam in re pater-  
na dissipanda didicere , ad la-  
queum adigi cettum est . Deinde  
quoties super ætate oriebatur  
contentio , (quod quum alibi fre-  
quenter , tum maxime in magi-  
stris dandis & accipiendois  
erat .

140 DE REPUBLICA  
mitto lectorem. Post curare  
illam pecuniam quæ erat impo-  
rata, secundo officio Demar-  
eos iuvenes, quibus per annos  
diceret τὸν ἀγέλην, successio-  
nem hereditatem ve administrare,  
εἰς τὴν οἰκίαν, in diario vidi  
licet hereditario, adscribebar  
quæ res magnam adferebat ut-  
ilitatem. Nam junioribus, &  
rum imperitis, non licebat re-  
domesticam, dum singoni sev-  
le seorsum agere, decoqueret  
& paternas, atque adeo fratre-  
nas & avitas opes absumeret.  
de innumeræ lites apud nos sca-  
turivit, non raro & cædes sum-  
maque inopia multos per scel-  
rum licentiam, quam in te pater-  
na dissipanda didicere, ad la-  
queum adigi certum est. Deinde  
quoties super ætate oriebatur  
contentio, quod quum alibi sit  
querenter, tum maxime in magi-  
stracibus daudis & accipiendo  
erat

erat solitū contingere) diarium,  
ubi statim nati scribi solebant,  
fidem faciebat veri. In qua et-  
iam maxime Poyeti prudentiam  
admirari licet, qui regiis sanctio-  
nibus curavit ut parœci cutio-  
nes, seu vicarii, singulos ad sa-  
cram intinctionem oblatos in-  
fantes in parœciæ diario adscri-  
berent. Tertia utilitas inde ma-  
nans, erat tironum ad rem mili-  
tarem opportuna electio: ex qua  
observatione hodie Turcæ, gens  
alioqui non usque adeo rerum  
perita, perpetuo milite abun-  
dant, ultraque ccc. hominum  
millia delecta semper ex iuven-  
tute Græciæ habent, qua præcla-  
rissimæ orbis parti imperando,  
nostro capiti imminent. Sed de  
his alibi commodius. Convo-  
care præterea ~~μακριπτες~~ suas singu-  
li demarchi in urbem ad leges  
accipiendas solebant. Credide-  
rim sane, eam appellationem esse  
depra-

depravatissimam, quum vix, ut  
 iam dixi, inter duos authores in  
 eo nomine conveniat: quamob-  
 rem variorum authorum senten-  
 tiā adferendā de ea duxi,  
 eamque lectori excutiendam  
 relinquere. Demosthenes κα-  
 τὰ Τιμοκράτες vocat ναυκρατικά.  
 Μή ποτε, inquit, τὰ ναυκρατικά  
 θέλτιον φέρηται τοῖς ἀδικοῦσι. Ne  
 forte naucratica, id est, res  
 tribuum, melius in Atticianos  
 procederent. Aristophanis in-  
 terpres καυκάσης demarchos ap-  
 pellat. Demarchi, inquit, scri-  
 bēbant in diariis eorum nomi-  
 na qui Reipubl. debebant quip-  
 piām. Ad hæc libellos lexiar-  
 chicos apud se servare solebant;  
 congregabantque populum ad  
 leges quum opus esset accipien-  
 das, quibus ipsis popularibus  
 eisdem offerre solebant. Ari-  
 stoteles autem de Clisthene ait,  
 scribit idem interpres cum Hat-  
 poera-

poeratione) quod quum esset in summa Reipub. autoritate, fecerit eodem esse instituto Demarchos cum naucratis, seu nauclaris; qui à Solone creduntur primum instituti. Hi pompam in Panathenaicis ornare solebant. Paullo mox subdit idem interpres: Est autem Demarchus idem qui & ἴπσινυμος. diversum à cæteris authoribus scribendo. verum ex vocis ratione parum errant. Verum Asclepiades Alexanderinus τὰς κατὰ τὸν δῆμον ἀρχοντας σημάρχες vocat. ut vero scribit Demetrus Phalereus, Solon maxima diligentia curavit constitui Demarchos, qui inter populares principes essent, simulque quod æquum & iustum Reipubl. erat, exigenter, darentve. Hæc interpres, omnia in dubium relinquens: ex quo loco illius ingenii curiosam ostentationem, magis quam acutum iudicium, licet deprehendit.

144 DE REPUBLICA  
prehendere. Harpocratian ait:  
Erat *raukparis* Aegypti empo-  
rium. Si vero legamus *raukpar-*  
*eus*, sunt res Principum. Nam  
olim *τεραπχοντας*, id est, Principes,  
*τευκράρες* appellare soliti erant,  
 teste Herodoto in decimoquin-  
to historiarum. Verba sunt Har-  
pocratianis, quae indicant, et si  
Musas habemus Herodoti, ta-  
men alia eum scripsisse, quæ tem-  
porum iniuria periere.

## C. A. P. XVII.

*De questoribus repetundarum,*  
*quos Grati & Quib dicunt.*

**D**ECEM erant *εὐθύνων*, alias  
*χρεισται*, debitorum exacto-  
res: *κυβερναι*, rectores: *διοικη-*  
*ται*, emendatores: *εὔθυντες*,  
directores: *διηγηται*, iudiciales:  
aut *λοχηται*, rationum magistri  
vocari soliti: quos qui rationes  
red-

144 DE REPUBLICA  
præcedere. Harpocratiæ  
Etat *ταυριπάτις* Aegypti' empo-  
riam. Si vero legamus *ταῦτα*, sunt res Principum. Na-  
olim *τὰς ἀρχατας*, id est, Principis  
*ταυριπάτις* appellare soliti erant.  
telle Herodoto in decimoquin-  
to historiarum. Verba sunt *Harp-*  
*ocrationis*, quæ indicant, et  
Musas habemus Herodoti, re-  
men alia eum scripsisse, quæ  
porum iniuria perire.